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GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA DI MANDATA 
UNI 10779 - 1 IDRANTE DN 70  

 
 CARATTERISTICHE TECNICHE:

RIFERIMENTO NORMA:
    COMPOSIZIONE PRINCIPALE

 ATTACCO RETE IDRICA:
         PRESSIONE ESERCIZIO MASSIMA:

    TRATTAMENTO SUPERFICIE:

Art.     131

OTTONE RIFERIMENTO UNI-EN 1982

1,2 MPa (12 bar )
FILETTATURA GAS RIFERIMENTO ISO 228

VERNICIATURA CON SMALTO ROSSO RAL 3000

DATA 03/07/2007

UNI 10779 - 2002

Cod. Orizzontale

2"

2" 1/2

3"

4"

GM121IVE

 GM121LVE

  GM121MVE

  GM121NVE

SARACINESCA A B B1

285

305

380

415

255

270

275

300

230

245

250

275

C
180

220

255

300

Cod. Verticale
GM123IVE

 GM123LVE

 GM123MVE

 GM123NVE

Loc. Orsanvenzo, 33
13018 VALDUGGIA (VC) - ITALY
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